
 

KVAL 2-14 STUD 
Versija 2 
Spēkā ar 

09.05.2022. 
lpp 1 no 8 

SIA „BIZNESA VADĪBAS KOLEDŽA” 
PĀRBAUDĪJUMU AKTIVIZĒŠANAS, 

IESKAIŠU/EKSĀMENU PILDĪŠANAS IESPĒJU 
NODROŠINĀŠANAS PROCESA APRAKSTS  

APSTIPRINĀTS 
SIA „Biznesa vadības koledža” 

09.05.2022. Padomes sēdē 
Protokols Nr. VAD 4-02/09.05.2022. 

 
PĀRBAUDĪJUMU AKTIVIZĒŠANAS, IESKAIŠU/EKSĀMENU PILDĪŠANAS  

IESPĒJU NODROŠINĀŠANAS PROCESA APRAKSTS 

 

Procesa mērķis: Nodrošināt studējošā snieguma novērtēšanu attiecīgā studiju programmā atbilstoši LR pirmā 

līmeņa profesionālās augstākās izglītības valsts standartam 

Atbildīgais par procesu:  Studiju atbalsta centra vadītājs  

Procesā iesaistītie:  SAC vadītājs 
SAC koordinators  

   E-studiju vides koordinators 

   Studējošais  

N.P.K. PROCESA SOLIS ATBILDĪGAIS DOKUMENTS LAIKS PIEZĪMES 

1. Aktuālo 
starppārbaudījumu 
identificēšana 

SAC 
koordinators 

» Aktuālie 
semestru studiju 
grafiki, individuālie 
grafiki 

1 darba dienu 
pirms 
starppārbaudījuma 
termiņa sākšanās 

 

2. Starppārbaudījuma 
aktivizēšana LMS 

SAC 
koordinators 

» Aktuālie 
semestru studiju 
grafiki, individuālie 
grafiki 

Starppārbaudījuma 
termiņa 1. dienā 

 

2.1. Diskusijas aktivizēšana 
LMS 

SAC 
koordinators 

» Aktuālie 
semestru studiju 
grafiki, individuālie 
grafiki 

Starppārbaudījuma 
termiņa 1. dienā 

 

2.1.1. Jauna foruma 
pievienošana LMS 
diskusiju/ grupu darbu 
sadaļā  

SAC 
koordinators 

» Aktuālie 
semestru studiju 
grafiki, individuālie 
grafiki 

Starppārbaudījuma 
termiņa 1. dienā 

Foruma nosaukums sākas 
ar datumu, kurā sākas 
starppārbaudījums, tālāk 
seko "diskusija studiju 
kursā "Studiju kursa 
nosaukums"". 
Iestatījumos 
augšupielādes faila 
maksimālais apjoms tiek 
norādīts 10 MB, vispārējos 
moduļa iestatījumos 
pieejamība - parādīt kursa 
lapā; grupas režīms - 
redzamās grupas. 

2.1.2.  Diskusijas uzdevuma 
publicēšana forumā 

SAC 
koordinators 

» LMS diskusijas 
uzdevums 

» Aktuālie 
semestru studiju 
grafiki, individuālie 
grafiki 

Starppārbaudījuma 
termiņa 1. dienā 

Forumā tiek publicēts 
diskusijas uzdevums 

2.2. Praktiskā uzdevuma 
aktivizēšana LMS 

SAC 
koordinators 

» Aktuālie 
semestru studiju 

Starppārbaudījuma 
termiņa 1. dienā 

 



 

KVAL 2-14 STUD 
Versija 2 
Spēkā ar 

09.05.2022. 
lpp 2 no 8 

SIA „BIZNESA VADĪBAS KOLEDŽA” 
PĀRBAUDĪJUMU AKTIVIZĒŠANAS, 

IESKAIŠU/EKSĀMENU PILDĪŠANAS IESPĒJU 
NODROŠINĀŠANAS PROCESA APRAKSTS  

APSTIPRINĀTS 
SIA „Biznesa vadības koledža” 

09.05.2022. Padomes sēdē 
Protokols Nr. VAD 4-02/09.05.2022. 

 

N.P.K. PROCESA SOLIS ATBILDĪGAIS DOKUMENTS LAIKS PIEZĪMES 

grafiki, individuālie 
grafiki 

2.2.1.  Pārbaudes veikšana 
LMS, vai praktisko  
uzdevumu veic visa 
grupa/ visi studiju kursā 
reģistrētie studējošie 

SAC 
koordinators 

» Aktuālie 
semestru studiju 
grafiki, individuālie 
grafiki 

Starppārbaudījuma 
termiņa 1. dienā 

Jāpievērš uzmanība 
individuālajiem grafikiem, 
kuriem praktiskais 
uzdevums var būt 
ieplānots citā termiņā. 
Tādā gadījumā tas 
jāaktivizē iestatījumos 
"Lietotāju pārmaiņas", 
skat. 2.2.3. punktu. 

2.2.2. Praktiskā uzdevuma 
izpildes termiņa 
iestatīšana LMS 

SAC 
koordinators 

» Aktuālie 
semestru studiju 
grafiki, individuālie 
grafiki 

 

Starppārbaudījuma 
termiņa 1. dienā 

Izpildes termiņš iestatāms 
tā sākuma datumā no pl. 
00:00 līdz beigu datuma 
pl. 23:59. 

2.2.3. Praktiskā uzdevuma 
aktivizēšana 
iestatījumos "Lietotāju 
pārmaiņas" 

SAC 
koordinators 

» Aktuālie 
semestru studiju 
grafiki, individuālie 
grafiki 

 

Starppārbaudījuma 
termiņa 1. dienā 

Katram studējošajam 
individuāli iestata grafikā 
plānoto izpildes termiņu. 
Šeit jāņem vērā individuāli 
saskaņotie izpildes 
termiņi. 

3.  Atgādinājuma 
izsūtīšana 
studējošajiem par 
starppārbaudījuma 
(diskusijas vai praktiskā 
uzdevuma) izpildi un 
termiņiem 

SAC 
koordinators 

» Vēstule E- pasta 
formā 

Starppārbaudījuma 
termiņa 1. dienā 

 

4. Starppārbaudījuma 
(diskusijas vai praktiskā 
uzdevuma) veikšana 

Studējošais » Vēstule E- pasta 
formā 

Starppārbaudījuma 
termiņa 1. dienā 

 

5. Atgādinājuma 
izsūtīšana 
mācībspēkiem par 
starppārbaudījuma 
(diskusijas vai 
prakstiskā uzdevuma) 
norisi  

E-studiju vides 
koordinators 

» Vēstule E- pasta 
formā 

Starppārbaudījuma 
termiņa 1. dienā 

Excel tabulās tiek 
apkopoti visu programmu 
un visu grupu studējošie, 
kuri veic attiecīgo studiju 
kursu starppārbaudījumus 

6. Atkārtota atgādinājuma 
izsūtīšana 
studējošajiem par 
starppārbaudījuma 
(diskusijas vai praktiskā 
uzdevuma) izpildi un 
termiņiem 

SAC 
koordinators 

» Vēstule E- pasta 
formā 

Starppārbaudījuma 
termiņa 3. dienā 

Atkārtots atgādinājums 
tiek nosūtīts tikai tiem 
studējošajiem, kuri vēl 
nav uzsākuši 
starppārbaudījuma izpildi 



 

KVAL 2-14 STUD 
Versija 2 
Spēkā ar 

09.05.2022. 
lpp 3 no 8 

SIA „BIZNESA VADĪBAS KOLEDŽA” 
PĀRBAUDĪJUMU AKTIVIZĒŠANAS, 

IESKAIŠU/EKSĀMENU PILDĪŠANAS IESPĒJU 
NODROŠINĀŠANAS PROCESA APRAKSTS  

APSTIPRINĀTS 
SIA „Biznesa vadības koledža” 

09.05.2022. Padomes sēdē 
Protokols Nr. VAD 4-02/09.05.2022. 

 

N.P.K. PROCESA SOLIS ATBILDĪGAIS DOKUMENTS LAIKS PIEZĪMES 

7. Atgādinājuma 
izsūtīšana 
mācībspēkiem par 
starppārbaudījuma 
(diskusijas vai 
prakstiskā uzdevuma) 
vērtējumu izlikšanu 
LMS 

E-studiju vides 
koordinators 

» Vēstule E- pasta 
formā 

Nākamajā dienā 
pēc 
starppārbaudījuma 
termiņa beigām 

Excel tabulās tiek 
apkopoti visu programmu 
un visu grupu studējošie, 
kuri veic attiecīgo studiju 
kursu starppārbaudījumus 

8. Starppārbaudījumu 
(diskusijas vai praktiskā 
uzdevuma) vērtējumu 
apkopošana, 
gatavošanās 
ieskaites/eksāmena 
aktivizēšanai 

SAC 
koordinators 

» LMS vērtējumu 
grāmata 

3 darba dienas 
pirms 
pārbaudījuma 
termiņa 

Trešdienā pl. 12:00-13:00 
koordinatori pārbauda 
izliktos vērtējumus, 
identificē, vai visos studiju 
kursos vērtējumi izlikti. 

9. Ieskaites/ eksāmena 
sagatavošana LMS 
pārbaudījumu 
aktivizēšanai 

SAC 
koordinators 

» Aktuālie 
semestru studiju 
grafiki, individuālie 
grafiki 

 

Ne vēlāk kā 1 
darba dienu pirms 
pārbaudījuma 
termiņa 

Tiek pārbaudīts, vai 
nepieciešamā ieskaite/ 
eksāmens ir attiecīgajā 
LMS sadaļā. 
Pārbaudījuma 
iestatījumos jābūt 
atļautam tikai 1 
mēģinājumam, jābūt 
pareizi norādītam PD 
izpildes laika 
ierobežojumam. 

10.  Pārbaudes veikšana 
LMS, vai ieskaiti/ 
eksāmenu veic visa 
grupa/ visi studiju kursā 
reģistrētie studējošie 

SAC 
koordinators 

» Aktuālie 
semestru studiju 
grafiki, individuālie 
grafiki 

 

Ne vēlāk kā 1 
darba dienu pirms 
pārbaudījuma 
termiņa 

Jāpievērš uzmanība 
individuālajiem grafikiem, 
kuriem PD var būt 
ieplānots citā datumā. 
Tādā gadījumā PD 
jāaktivizē iestatījumos 
"Lietotāju pārmaiņas", 
skatīt 12. punktu 

11.  Ieskaites/eksāmena 
izpildes termiņa 
iestatīšana LMS  

SAC 
koordinators 

» Aktuālie 
semestru studiju 
grafiki, individuālie 
grafiki 

 

Ne vēlāk kā 1 
darba dienu pirms 
pārbaudījuma 
termiņa 

Izpildes termiņš iestatāms 
tā sākuma datumā no pl. 
00:00 līdz beigu datuma 
pl. 23:59. 

12. Lomas “Students bez 
testa” piešķiršana 
starppārbaudījumu 
nesekmīgi veikušajiem 
studentiem 

SAC 
koordinators 

» LMS vērtējumu 
grāmata 

 

Ne vēlāk kā 1 
darba dienu pirms 
pārbaudījuma 
termiņa 

 

13.  Ieskaites/eksāmena  
aktivizēšana 

SAC 
koordinators 

» Aktuālie 
semestru studiju 

Ne vēlāk kā 1 
darba dienu pirms 

Katram studējošajam 
individuāli iestata grafikā 
plānoto izpildes termiņu. 



 

KVAL 2-14 STUD 
Versija 2 
Spēkā ar 

09.05.2022. 
lpp 4 no 8 

SIA „BIZNESA VADĪBAS KOLEDŽA” 
PĀRBAUDĪJUMU AKTIVIZĒŠANAS, 

IESKAIŠU/EKSĀMENU PILDĪŠANAS IESPĒJU 
NODROŠINĀŠANAS PROCESA APRAKSTS  

APSTIPRINĀTS 
SIA „Biznesa vadības koledža” 

09.05.2022. Padomes sēdē 
Protokols Nr. VAD 4-02/09.05.2022. 

 

N.P.K. PROCESA SOLIS ATBILDĪGAIS DOKUMENTS LAIKS PIEZĪMES 

grafiki, individuālie 
grafiki 

 

pārbaudījuma 
termiņa 

Šeit jāņem vērā individuāli 
saskaņotie izpildes 
termiņi. 

Atkārtota/ kavēta 
ieskaites/eksāmena 
iestatījumos tiek aktivizēts 
ar studējošo saskaņotais 
izpildes datums. Atkārtota 
ieskaite/ eksāmens-  ja 2. 
variants pārbaudījumam 
nav, aktivizē 1. variantu, 
norādot atļauto 
mēģinājumu skaitu - 2.  

Kavēta ieskaite/eksāmens 
- aktivizē 1. variantu 

14. Atgādinājuma 
izsūtīšana par 
ieskaites/eksāmena 
izpildi un tā termiņa 
nosūtīšana 
studējošajiem 

SAC 
koordinators 

» Vēstule E- pasta 
formā 

Ne vēlāk kā 1 
darba dienu pirms 
pārbaudījuma 
termiņa 

 

15. Informācija 
studējošajiem par 
negatīva 
starppārbaudījumu 
vērtējuma labošanas 
iespējām 

SAC 
koordinators 

» LMS vērtējumu 
grāmata 

» Vēstule E- pasta 
formā 

Ne vēlāk kā 1 
darba dienu pirms 
pārbaudījuma 
termiņa 

Starppārbaudījumu 
nesekmīgi veikušajiem 
nosūta informāciju par 
starpārbaudījuma 
atkārtotas izpildes 
iespējām un komisijas 
maksas apmaksas 
termiņu 

15.1. Komisijas maksas 
veikšana par atkārtota 
starppārbaudījuma 
veikšanu, izpildes 
datuma saskaņošana 

Studējošais  E-pasta vēstulē 
noteiktajā termiņā 

 

15.2. Atkārtota 
starppārbaudījumu 
veikšana  

Studējošais  E-pasta vēstulē 
noteiktajā termiņā 

 

16.  Ieskaites/eksāmena 
veikšana 

Studējošais    

17. Atgādinājuma 
izsūtīšana 
mācībspēkiem par  
ieskaites/eksāmena 
vērtējumu izlikšanu 
LMS 

E-studiju vides 
koordinators 

   



 

KVAL 2-14 STUD 
Versija 2 
Spēkā ar 

09.05.2022. 
lpp 5 no 8 

SIA „BIZNESA VADĪBAS KOLEDŽA” 
PĀRBAUDĪJUMU AKTIVIZĒŠANAS, 

IESKAIŠU/EKSĀMENU PILDĪŠANAS IESPĒJU 
NODROŠINĀŠANAS PROCESA APRAKSTS  

APSTIPRINĀTS 
SIA „Biznesa vadības koledža” 

09.05.2022. Padomes sēdē 
Protokols Nr. VAD 4-02/09.05.2022. 

 

N.P.K. PROCESA SOLIS ATBILDĪGAIS DOKUMENTS LAIKS PIEZĪMES 

18. Ieskaites/eksāmena 
vērtējumu apkopošana 
MS 

SAC 
koordinators 

 3 darba dienu laikā 
pēc vērtējumu 
izlikšanas termiņa 

MS sagatavo 
pārbaudījumu protokolus 

19. Informācija 
studējošajiem par 
negatīva/ kavēta 
pārbaudījuma izpildes 
iespējām 

SAC 
koordinators 

» LMS vērtējumu 
grāmata 

» Vēstule E- pasta 
formā 

3 darba dienu laikā 
pēc vērtējumu 
izlikšanas termiņa 

Pārbaudījumu nesekmīgi 
veikušajiem vai to 
nokavējušajiem nosūta 
informāciju par 
pārbaudījuma atkārtotas 
izpildes iespējām un 
komisijas maksas 
apmaksas termiņu. 

19.1. Komisijas maksas 
veikšana par 
atkārtota/kavēta 
ieskaites/eksāmena 
izpildi, izpildes datuma 
saskaņošana 

Studējošais 
SAC 
koordinators 

 E-pasta vēstulē 
noteiktajā termiņā 

 

19.2. Atkārtotas 
ieskaites/eksāmena 
veikšana 

Studējošais  E-pasta vēstulē 
noteiktajā termiņā 

Process turpinās ar 13. 
procesa soli. 

 

 

  



 

KVAL 2-14 STUD 
Versija 2 
Spēkā ar 

09.05.2022. 
lpp 6 no 8 

SIA „BIZNESA VADĪBAS KOLEDŽA” 
PĀRBAUDĪJUMU AKTIVIZĒŠANAS, 

IESKAIŠU/EKSĀMENU PILDĪŠANAS IESPĒJU 
NODROŠINĀŠANAS PROCESA APRAKSTS  

APSTIPRINĀTS 
SIA „Biznesa vadības koledža” 

09.05.2022. Padomes sēdē 
Protokols Nr. VAD 4-02/09.05.2022. 

 
PĀRBAUDĪJUMA AKTIVIZĒŠANAS, IESKAIŠU/EKSĀMENU PILDĪŠANAS IESPĒJU 

NODROŠINĀŠANAS PROCESA SHĒMA 
 

  

Studējošā snieguma 

vērtēšanas iespējošana  

1. Aktuālo starppārbaudījumu 

identificēšana 

2. Starppārbaudījuma  
aktivizēšana LMS 2.1. Diskusijas aktivizēšana LMS 

2.2. Praktiskā uzdevuma  
aktivizēšana LMS 

2.1.1. Jauna foruma pievienošana 

LMS diskusiju/ grupu darbu sadaļā 
2.2.1. Pārbaudes veikšana LMS 

2.1.2. Diskusijas uzdevuma  
publicēšana forumā 

2.2.2. Praktiskā uzdevuma 

izpildes termiņa iestatīšana LMS 

2.2.3. Praktiskā uzdevuma 
aktivizēšana iestatījumos 

"Lietotāju pārmaiņas” 
 

3. Atgādinājuma izsūtīšana 
 studējošajiem 

5. Atgādinājuma izsūtīšana  
mācībspēkiem par starppārbaudījumu 

6. Atkārtota atgādinājuma 
 izsūtīšana studējošajiem 

7. Atgādinājuma izsūtīšana  
mācībspēkiem par vērtējumu izlikšanu  

4. Starppārbaudījumu  

veikšana  

 

 

8. Vērtējumu apkopošana 

Jā 

Nē 



 

KVAL 2-14 STUD 
Versija 2 
Spēkā ar 

09.05.2022. 
lpp 7 no 8 

SIA „BIZNESA VADĪBAS KOLEDŽA” 
PĀRBAUDĪJUMU AKTIVIZĒŠANAS, 

IESKAIŠU/EKSĀMENU PILDĪŠANAS IESPĒJU 
NODROŠINĀŠANAS PROCESA APRAKSTS  

APSTIPRINĀTS 
SIA „Biznesa vadības koledža” 

09.05.2022. Padomes sēdē 
Protokols Nr. VAD 4-02/09.05.2022. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

10. Pārbaudes veikšana LMS  

11. Ieskaites/eksāmena izpildes  

termiņa iestatīšana LMS 

12. Lomas “Students bez testa” 
piešķiršana 

15. Informācijas studējošajiem par 
negatīva vērtējuma labošanas 

iespējām nosūtīšana 

14. Atgādinājuma izsūtīšana par 
ieskaites/eksāmena izpildi 

15.1.  Komisijas maksas veikšana 
par atkārtotu starppārbaudījumu 

13. Ieskaites/eksāmena aktivizēšana 

16. Ieskaites/eksāmena veikšana  

 

 

9. Ieskaites/ eksāmena sagatavošana 
 LMS pārbaudījumu aktivizēšanai 

 

15.2. Atkārtota 

starppārbaudījumu veikšana  
 
 

Jā 

Jā 

Nē 

Nē 



 

KVAL 2-14 STUD 
Versija 2 
Spēkā ar 

09.05.2022. 
lpp 8 no 8 

SIA „BIZNESA VADĪBAS KOLEDŽA” 
PĀRBAUDĪJUMU AKTIVIZĒŠANAS, 

IESKAIŠU/EKSĀMENU PILDĪŠANAS IESPĒJU 
NODROŠINĀŠANAS PROCESA APRAKSTS  

APSTIPRINĀTS 
SIA „Biznesa vadības koledža” 

09.05.2022. Padomes sēdē 
Protokols Nr. VAD 4-02/09.05.2022. 

 
 

 

 

Pārbaudījumi veikti 

sekmīgi 

17. Atgādinājuma izsūtīšana  
mācībspēkiem par vērtējumu izlikšanu  

18. Ieskaites/eksāmena vērtējumu 
apkopošana MS 

19. Informācija studējošajiem par  
negatīva/ kavēta pārbaudījuma  

izpildes iespējām 

19.1. Komisijas maksas veikšana par 
atkārtota/kavēta ieskaites 

/eksāmena izpildi 

19.2. Atkārtotas 

ieskaites/eksāmena veikšana 
 

 

Nē 

Jā 

Nē 


